
Gemeente Weesp 

110  RIO  10111011  110 

Commissieadvies: doorgeleiden als bespreekstuk naar de raad 

Raadsbesluit 

Onderwerp: Gewijzigde vaststelling bestemmingsplan Weesperwerf 

Behoort bij het raadsvoorstel registratienummer Z.191661/D.171036; 

De raad van de gemeente Weesp; 

Gelezen het voorstel van het college d.d. 11 januari 2022; 

Gezien artikel 3.1 Wet ruimtelijke ordening, artikel 6.12 lid 2 Wet ruimtelijke ordening, artikel 
1.1, eerste lid jo bijlage 1, categorie 3.1 Crisis- en herstelwet; 

BESLUIT:  

1. Kennis te nemen van  de reactic op de suggesties me 
zonnepancicn,  toewijzen van woningen,  participatie b 	e-e .-• -• •- 

• •e-- eee •- e-.e . e .. 	--• 	ee 	e 	e.- 
initiatiefnemer heeft gedaan inzake het bouwplan Wecsperwerf;  

2. Kennis te nemen van en  bij bcsluitvorming tc bctrekken dat naar  aanleiding van  do 
tcrinzagclogging van  het on 	- 	e -• 	e-... 	- • 
ingediend; 

3. De zienswijzen  als bedoeld onder  beslispunt 2 te beantwoordcn overccnkomstig  gcsteld in 
de bijgevoegde Nota van  beantwoording welke onderdeel uitmaakt van  dit besluit;  

Kennis te nemen van en  bij bcsluitvorming te betrckken: 
ee- --ass- _•e 

beoordcling Wecsperwerf heeft vastgcstcld;  
b) dat uit de notitie al-s  bedoeld ondcr  a) is gcbleken dat de voorgenom-en  

	

- - - 	ze  locatie naar 
woongebied  zoals bcschreven  in de notitic, niet zal leiden tot belangrijke gevolgen 
voor  het milieu en  dat om  die reden  door het college op 21 september 2020 is 
besloten dat geen milicueffectrapport behocft te worden  gemaakt;  

van  dit besluit onderdeel uitmakende Nota van  wijzigingcn, waarbij voor  dc locatie van  do  
e••- 	-•- e -•e  ejecten  gebruik is gemaakt van een  ondergrond welkc is ontlecnd aan 

de Basisregistratie Grootschalige Topgrafie, versie  7 september 201-8i 

6. Goon grondexploitatieplan vast te stollen;  

Z.191661/D.171036 16 van 17 



Gemeente Weesp 

7. Dat-Gle-Crisis- en hersteiwet van toepassing is. 

Noot van de griffier: het voorstel wordt  verworpen  met 7 stemmen voor en 10 stemmen tegen. 

Aldus  NIET  vastgesteld in de openbare vergadering van 10 februari 2022, 

De raad voornoemd, 	tkv 

J.G.S. Pijnenborg, 	 B.J. van. Bochove, 
griffier 	 voorzifter 

Amendementen: - 

Moties: 
M 2022/102 — GroenLinks WSP — wordt ingetrokken. 

Z.191661/D.171036 17 van 17 


	Page 1
	Page 2

